



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

odbor výstavby – stavební úřad

detašované pracoviště: Železnobrodská 825, 197 00 Praha 9 – Kbely

Telefon: 286 852 470, IDS: ji9buvp

Č.j.: P19 6101/2024-OV/KR

V Praze dne 12. 7. 2024

Sp.zn.: SZ P19 6101/2024

Vyřizuje: Bc. Kronďáková

e-mail: krondakova.hana@kbely.mepnet.cz

telefon: 286 852 470

Odbor výstavby Úřadu městské části Praha 19, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“) a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební úřad"), obdržel dne 8.7.2024 pod č.j. 6101/2024 Vaše podání, ve kterém žádáte, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ.“) o poskytnutí následující informace:

- 1. v jakém stadiu/pokroku je rekonstrukce mostku v ulici Rosická katastrální území Praha Vinoř (Částečně zasahuje na území Přezletice - středočeský kraj) předně jestli už je či v jakém stadiu je povolení ke stavbě*
- 2. jestli už jsou vlastníci sousedních pozemků na jejich pozemcích se má stavět už účastníky stavebního řízení (doposud jim vtom bylo údajně bráněno)*
- 3. dozvěděl jsem se že stavební firma vykonávající počáteční stavbu/demolici/opravu mostu byla uvedena v omyl a to údajně buď starostou obce Přezletice či starostou obce Vinoř na jejich příkaz byla demolice provedena (oba starostové tvrdí že ani jeden z nich nic nepodepsal ani neschválil, potřebuji toto vědět aby se věc vyjasnila jelikož zastupitelstvo obce Přezletice jakož i Vinoř mlží a občané nemají naději se nic dozvědět.*
- 4. od kdy je obec Přezletice účastníkem stavebního řízení respektive od kdy zasahuje do stavby/opravy/demolice mostku v ulici Rosická*

Na základě Vaší žádosti byly prověřeny doklady uložené v archivu zdejšího stavebního úřadu a po prostudování těchto dokladů vydává zdejší stavební úřad:

Sdělení

K bodu 1: Stavební úřad v současné době vede spojené řízení o dodatečném povolení stavby a společném povolení stavby (dále jen „spojené řízení“), žadatel byl dne 12.12.2023 vyzván k předložení projektové dokumentace stavby, jež je předmětem dodatečného povolení – zpracovanou v souladu s nařízením č. 10/2016 Sb. hl. m. Prahy, kterým se stanovují obecné požadavky na využití území a technické požadavky na stavby v hlavním městě Praze (Pražské stavební předpisy, dále je „PSP“) a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb a dále k předložení projektové dokumentace stavby, jež je předmětem společného povolení – zpracovanou v souladu s PSP a v rozsahu vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, řízení je v současné době přerušeno.

K bodu 2 : Dne 25.9.2023 stavební úřad obdržel žádost o dodatečné povolení stavby nazvané „Propustek Q-068 Rosická, Praha – Vinoř, DUSP“ na pozemcích parc. č. 1349 a 1348/1 v k.ú. Vinoř a současně dne 25.9.2023 obdržel stavební úřad žádost o společné povolení stavby nazvané „Propustek Q-068 Rosická, Praha – Vinoř“ na pozemcích parc. č. 1349 a 1348/1 k.ú. Vinoř a parc. č. 5131 a 181 k.ú. Přezletice. S ohledem na skutečnost, že k dnešnímu dni nebyla stavebnímu úřadu předložena kompletní projektová dokumentace, nebyl stanoven přesný rozsah všech účastníků řízení a nebylo dosud vydáno oznámení o zahájení spojeného řízení. V souladu s § 94l odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

